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DECLARATItr DE AVtrRE

S u bsemnatul/$u bqemn ata,
r ar-\^trr,\l r\-/\O* la

CNP domiciliul /@

cunoscAncl prevederile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declal'pe proprie I'[spundere

ci impreuni cu familiar) detrin urmitoarele:

x 1) Pnn familie se inlelege so1u1/so1ra qi copiir aflaii in intrefinerea acestora

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

Titularult)

s Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6;-(5) aite

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
a2)La "Titular" se mentrioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri

nqfoonrii rla foranrrvsrvSvr

solul/so{ia, copilul

Titurlaru12)



* Categoriile indicate sunt: (1) aparLament; (2) cas[ de locuit; (3) cas[ de vacanl6; (4) spatii comerciale/de

productie.
*2)La,,Titular,' se menlion eaz6,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, oota-parte gi numele coproprietarilor'

IL Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturisme, tr.actoare, maqini agricoleo galupeo iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

*rrrnn lfot\qt,t [*oJn* / 3J o il .LOoB O* tl-C- r

ft.f-r an-rerrsr..t D_{r b} J_r,
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2. Bunuri sub forml de metale prefioaseo bijuterii, obiecte de arti qi de culto colecfii de artd 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din pah.imoniul cultural nafional sau universalo a c[ror valoat'e

insumati depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar[rii,

III. Bunuri mobileo

ultimele L2luni
a ciror valoare dePlgegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrhinate in



IV. Active financiare

1. Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de ci.edito dacl valoarea insumati a tuturor acestora depflqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdindtate,

*Categoriile i.nd.i.cate sunt: .(I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri. de in.vestiSii sau echivalente, in.clusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamenteo investifii direete pi imprumuturi acordateo dacI valoarea de piafh

acestora depi$e$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in str[inltate'

depozit ban.car sart

sau alte ,visteme cu

insumat[ a tuturor

*Categoriile indicate srmt: (I) hdrtii de valoarc clelinute (titlufi de stat, certi.ficate, obligapuni); (2)

acliuni sau pdryi sociale in societdyi comerciale; (3) tmprumuturi' acordate fii nume personal'



3. Atte active producxtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate'

V. Datorii
D;H;;;6"tec1 garantii irmise.in beneficiut unui terfo bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestOra depIqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se voi declara inolusiv pasivele financiare aoumulate in str[initate'

vr. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafr d9. val9a11 de pia{i' din

partea unor persoane, organizafii, ,o.iuixtri comJrciale, regii autonome, companiilsocietlfi nafionale sau

institufii publice rom6neqti sau strxineo inciusiv burse, crediJe, garanfiio decont[ri de cheltuieli, altele decfrt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depi$e$te 500 de euro*

1. 1, Titular

1.2. So{/sofie

*se excepteazd de la declarare cadourile si uunfiile uzuale primi.te din partea rudelor de gradul' I si al llJea
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VrI. Venituri ale declarantului qi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completflrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[inatate.

1.3. Uoptr



prgzenta declarafie constituie act publie gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
(.-'
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emnitura
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